
2020年 2月 21日 

 

 

RINDBeRG試験 参加施設 

先生各位 

 

 

RINDBeRG試験合同会議 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より RINDBeRG試験にご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、RINDBeRG試験合同会議は、3月 6日（金）の開催を予定しておりましたが、 

新型コロナウイルスの影響による 第 92 回日本胃癌学会総会パシフィコ横浜での開催見送

りに伴い、本会議開催を中止とさせていただきます。 

 

ご参加を予定されている先生方には、開催直前のご案内となり誠に申し訳ございません。

深くお詫び申し上げます。大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほど何卒宜しくお願

い致します。 

 

なお、今後の開催につきましては、状況を鑑み検討し、決定次第改めてご案内させてい

ただきたく存じます。 

 

本件に関するお問い合わせは、下記RINDBeRG試験 運営事務局までお願いいたします。                                                           

敬具 

【問い合わせ先】 

RINDBeRG試験 運営事務局 

TEL：06-4790-7121 FAX：06-4790-7122 

E-mail：rindberg@rindberg.jp 

 

RINDBeRG試験 研究代表医師  佐藤 太郎 

RINDBeRG試験 研究事務局   坂井  大介 

      

mailto:rindberg@rindberg.jp

